令和6年5月1日

１．定期預金金利の改定

♦ スーパー定期、スーパー定期３００、大口定期

期間 変更後 変更前 改定幅

１か月

３か月

６か月

１　年

２　年

３　年

４　年

５　年 0.200％ + 0.198％

♦ 期日指定定期預金

期間 変更後 変更前 改定幅

１年以上２年未満

２年以上３年以下

２．普通預金等金利の改定

♦ 普通預金、通知預金、納税準備預金

変更後 変更前 改定幅

0.020％ 0.001％ + 0.019％

♦ 貯蓄預金

期間 変更後 変更前 改定幅

１０万円未満

１０万円以上

３００万円以上

３．定期積金金利の改定

♦ 定期積金

期間 変更後 変更前 改定幅

３年未満

３年以上

４．実施日

令和６年５月１日（水）

以　上

記

当組合は、令和６年５月１日（水）より預金金利を下記のとおり変更いたしましたのでお知

らせいたします。

各種預金金利の引き上げについて

お客様各位

山形中央信用組合

0.025％

0.150％

0.002％

+ 0.023％

+ 0.148％

0.030％ 0.002％ + 0.028％

0.025％ 0.002％ + 0.023％

0.020％ 0.001％ + 0.019％